
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 06 вересня 2021 року                           м. Біла Церква                                                № 631 

 

Про затвердження переліків проєктів громадського бюджету (бюджету 

участі) у Білоцерківській міській територіальній громаді на 2022 рік 

 

Розглянувши пояснювальну записку відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з 

громадськістю Білоцерківської міської ради від 30 серпня 2021 року № 59, відповідно до ст. 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання пункту 7 розділу 

IV Положення про громадський бюджет (бюджет участі) у Білоцерківській міській 

територіальній громаді, затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради від  29 квітня 

2021 року № 563-12-VIII, виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити перелік великих проєктів, які допускаються до голосування, згідно 

додатку 1. 

2. Затвердити перелік малих проєктів, які допускаються до голосування, згідно 

додатку 2. 

3. Затвердити перелік проєктів, які отримали негативну оцінку та відхиляються 

згідно додатку 3. 

4. Провести процес голосування з 15 вересня 2021 року до 04 жовтня 2021 року. 

5. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської 

міської ради оприлюднити рішення в засобах масової інформації. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого 

комітету міської ради Олійник А.О. 

 

 

Міський голова                                                                            Геннадій ДИКИЙ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 06. 09. 2021 року № 631 

 

Перелік великих проєктів, 

які допускаються до голосування 

 

№ 

про-

єкту 

Назва проєкту Автор проєкту 

Погоджений 

кошторис 

проєкту, 

гривень 

001 Народний символ вишиванка-мурал Євген Трикоза 561720 

007 Пам’ятник Гетьману Івану Мазепі Яременко Вікторія 2500000 

009 Історичний сквер по вулиці Фастівська Яременко Вікторія 2475750 

014 Зона відпочинку «Чисті джерела» с. 

Шкарівка 

Віталій Гаркавенко 2490000 

017 MIIIIIIIKRO PARK (рекреаційна зелена 

зона на Залізничному селищі). 

Євген Труш 2499000 

018 «Томилівська соляна градирня» відновлює 

імунітет та покращує здоров'я 

Маргарита Семенюк 2230000 

020 Монумент (пам'ятник) «СОНЯХИ» (без 

вказання місця розташування) 

Юрій Москаленко 425000 

025 Встановлення пам'ятника Героям 

російсько-української війни (без вказання 

місця розташування) 

Ольга Дубініна 2500000 

028 Парк динозаврів Марина Гончарук 2500000 

034 Острів Паустовського – туристичний 

магніт Білоцерківщини 

Галина Нечипоренко 2500000 

038 Площа відпочинку «Сонячне сяйво» Ніна Романенко 1146511 

045 Діджитал-мурал «Біла Церква -  історичне 

місто» 

Оксана Сахарова 470000 

046 Облаштування площі для проведення етно- 

та гастрофестивалів Українського козацтва 

в с. Мазепинці Білоцерківської міської 

територіальної громади 

Владислав Скляр 2500000 

048 Замкова гора: віртуальна подорож в 

минуле 

Комплексний історико-освітній проект, 

який познайомить мешканців та гостей 

міста Біла Церква з його тисячолітньою 

історією. Складові проекту: створення 

відеоролику про історію міста, 

встановлення тактильного макету 

Білоцерківської фортеці, інформаційні 

стенди з віртуальною мандрівкою в 

минуле (360-тур) та благоустрій прилеглої 

території. 

Євген Компанець 2500000 

 Всього  27 297 981 

 

Керуючий справами виконавчого  

Комітету міської ради                                                                                  Анна ОЛІЙНИК 



Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 06. 09. 2021 року № 631 

  

Перелік малих проєктів, 

які допускаються до голосування 

№ 

про-

єкту 

Назва проєкту Автор проєкту 

Погоджений 

кошторис 

проєкту, 

гривень 

002 Зменшена копія Башти Шухова Ольга Давиденко 210000 

004 Улаштування площі перед Церквою 

Покрова Присвятої Богородиці село Сидори 

Микола Шишковський 246000 

008 Погруддя отману Михайлу Палію-

Сидорянському у селі Сидори 

Білоцерківської МТГ 

Яременко Вікторія 300000 

010 Стенди «Як виглядали вулиці Білої Церкви 

на початку ХХ століття» 

Яременко Вікторія 300000 

011 Міні скульптурки «Видатні особи Білої 

Церкви» 

Яременко Вікторія 300000 

012 Міні-скульптурки «Історичні моменти Білої 

Церкви» 

Яременко Вікторія 300000 

013 Міні-скульптурки «Історичний побут 

білоцерківців» 

Яременко Вікторія 300000 

015 «Я люблю Дрозди» - АРТ - об'єкт та 

фотозона. 

Катерина Криворот 155000 

019 «Облаштування простору для відпочинку 

«Тарасовими стежками». 

Наталя Куклінська 258000 

021 Зона відпочинку в селі Мазепинці Наталія Припотенська 214400 

022 Облагородження в'їзду в село Мазепинці Наталія Припотенська 298200 

027 Екологічна стежка Катерина Гармаш 285000 

029 Облаштування велосипедних парковок у 

місті Біла Церква 

Сергій Мацькевич 297480 

030 Настільний теніс для всіх Сергій Мацькевич 64280 

031 Шахматне містечко Сергій Мацькевич 194980 

032 «Молодіжна алея»- місце комфортного і 

затишного відпочинку для всіх і кожного 

Катерина Криворот 295000 

033 Сквер відпочинку у селі Вільна Тарасівка Раїса Лисак 280000 

035 Облаштування тренувально-вигульного 

майданчика для собак 

Галина Проценко 295000 

036 Благоустрій та озеленення центрального 

парку смт Терезине 

Світлана Житовоз 299998 

037 Проект створення ландшафтного  

навчально-дослідного центру «Екошкола» 

Віктор Завируха 230000 

042 Еко лавки Нестеренко Віталій 294000 

043 Лавки-тетріс центральний пляж Віталій Нестеренко 102000 

049 Сквер відпочинку у мікрорайоні Гайок Юлія Савичева 300000 

 Всього   5 819 338 

Керуючий справами виконавчого  

комітету міської ради                                                Анна ОЛІЙНИК 



Додаток 3 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 06. 09. 2021 року № 631 

 

Перелік проєктів, 

які отримали негативну оцінку та відхиляються 

 

№ 

про-

єкту 

Назва проєкту Автор проєкту 

Погоджений 

кошторис 

проєкту, 

гривень 

003 Спортивно-технічний комплекс «Чемпіон» Олена Солодовенко 2995600 

005 Зона відпочинку для дітей та батьків у 

Піщанській гімназії 

Валентина Качан 206700 

006 Створення центру культури для організації 

дозвілля та розвитку учасників освітнього 

процесу 

Людмила Шабанова 1092921,4 

016 Ремонт «Водонапірної вежі за проєктом 

Шухова» 

Тетяна Натка 2034000 

023 Облаштування бігових доріжок Назар Коваленко 2500000 

024 «Полігон підготовки майбутніх захисників 

України» 

Валерій Пантюшенко 1922450,4 

026 Безпека життя дітей у школі та за її 

межами. 

Освітньо-тренінгові курси для учнів 

Олена Карнаухова 998130 

039 Облаштування приміщення та створення 

центру реабілітації та реадаптації 

учасників АТО та ООС 

Олександр Прилуцький 2051400 

040 Мобільна сцена на базі причепу Роман Бичек 300000 

041 Реконструкція стадіона «Зміна» Нестеренко Віталій 2500000 

044 Відновлення клумби «Старої пошти» Нестеренко Віталій 838800 

047 Реконструкція пішохідного переходу на 

Замковій горі через вул. Дружби 

Владислав Скляр 2500000 

 Всього   19 940 001,8 

 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету міської ради                                                Анна ОЛІЙНИК 
 


	‎C:\Users\БЦ10\Desktop\від 06 вересня\№ 631\№ 631.docx‎
	‎C:\Users\БЦ10\Desktop\від 06 вересня\№ 631\Додаток 1.docx‎
	‎C:\Users\БЦ10\Desktop\від 06 вересня\№ 631\Додаток 2.docx‎
	‎C:\Users\БЦ10\Desktop\від 06 вересня\№ 631\Додаток 3.docx‎

